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CYRANO DU CAP DE L'EMERAUDE

2007-04-18 (M) LOF 57921/7706
Couleur : F.Ro. / Titres : CH IE, CH(LU)B
fiche affixe

La base de données des pointers

Pere
SUMARIC SHADOW OF MR
JINGLES

THENDARA DON CORLEONE (M)

SCARLETTI SMOOTH-CRIMINAL (M)

inconnu

inconnu

GREER PAIGE OF THENDARA (F)

inconnu

inconnu

2004-03-21 (M)

(CH(NL)B, CH(GB)B, CH(D)B)
- F.Ro.

JONOLA SOME LIKE IT HOT AT

JONOLA JACK DANIELS (M)

inconnu

inconnu

SUMARIC (F)

JONOLA HOTTER THAN EVER (F)

inconnu

inconnu
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23986
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1188&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=23986
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23983&fn=pedigree&rq=THENDARA+DON+CORLEONE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28424&fn=pedigree&rq=SCARLETTI+SMOOTH-CRIMINAL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28423&fn=pedigree&rq=GREER+PAIGE+OF+THENDARA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28422&fn=pedigree&rq=JONOLA+JACK+DANIELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28421&fn=pedigree&rq=JONOLA+HOTTER+THAN+EVER
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Mere

TULSSYE DU CAP DE L'EMERAUDE
2002-08-15 (F)

LOF 55083/8155

(CH(LU)B, CH(NL)B)

- F.Ro.

O'CEALLAIGH'S YOMACHMAN
1999-06-23 (M) LOF 53525/6909
(CH(DE)B) - F.RoO.

VICARY'S USDOLLAR (M) (CH(LU)B,
CH(NL)B, CH(PL)B)

TACTIC'S MOST HAPPY FELLOW
SKKS. 66475/90 (M)

CH.LUX.HOLL. VICARY'S PEACHY
(F) LOSH0664355 (CH.)

SHADYVIEW'S BREAKING

RECORDS AKC. SN226255/02 (F)
(CH.HOLL.LUX.)

SHADYVIEW'S ON THE MARK AKC.
SN132823/01 (M)

CHEROKEE'S NEW YEAR

FIREWORKS AKC. SM948029/02 (F)
(CH.AM.)

VICARY'S XLE 1998-05-18 (F) LOF
53233/7647 - F.Ro.

VICARY'S USDOLLAR (M)
LOSHO0787525 (CH.LUX.HOLL.POL.ALL.)

TACTIC'S MOST HAPPY FELLOW
SKKS. 66475/90 (M)

CH.LUX.HOLL. VICARY'S PEACHY
(F) LOSH0664355 (CH.)

VICARY'S SUGARTOP (F)

VICARY'S PRINCIPAL (M)
LOSHO0679090

VICARY'S LITTEL-LOLLY (F)
LOSHO0573994 (CH.HOL.)

Eleveur : PHILIPPE DERAM

Cotation : 1

Puce : 250269800963960

Estimation des points au pédigrée : 45

Résultats expositions

http://pointer.tangor.net
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28425&fn=pedigree&rq=TULSSYE+DU+CAP+DE+L%27EMERAUDE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26487&fn=pedigree&rq=O%27CEALLAIGH%27S+YOMACHMAN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24078&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+USDOLLAR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28657&fn=pedigree&rq=TACTIC%27S+MOST+HAPPY+FELLOW++SKKS.+66475%2F90
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28657&fn=pedigree&rq=TACTIC%27S+MOST+HAPPY+FELLOW++SKKS.+66475%2F90
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28656&fn=pedigree&rq=CH.LUX.HOLL.+VICARY%27S+PEACHY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30959&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+BREAKING+RECORDS++AKC.+SN226255%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30959&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+BREAKING+RECORDS++AKC.+SN226255%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34575&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+ON+THE+MARK++AKC.+SN132823%2F01
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34575&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+ON+THE+MARK++AKC.+SN132823%2F01
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34574&fn=pedigree&rq=CHEROKEE%27S+NEW+YEAR+FIREWORKS+AKC.+SM948029%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34574&fn=pedigree&rq=CHEROKEE%27S+NEW+YEAR+FIREWORKS+AKC.+SM948029%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33038&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+XLE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35516&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+USDOLLAR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28657&fn=pedigree&rq=TACTIC%27S+MOST+HAPPY+FELLOW++SKKS.+66475%2F90
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28657&fn=pedigree&rq=TACTIC%27S+MOST+HAPPY+FELLOW++SKKS.+66475%2F90
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28656&fn=pedigree&rq=CH.LUX.HOLL.+VICARY%27S+PEACHY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24077&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+SUGARTOP
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28655&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+PRINCIPAL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28654&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+LITTEL-LOLLY
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Lieu
FR Rouen Exposition Canine Internat

FR Amiens Exposition Canine Interna

FR Dieppe Exposition Canine Nationa

FR Ribemont Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)

FR Rouen Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Chalons En Champagne Exposition
Meilleur de Race (BOB)

FR Amiens Exposition Canine Interna

FR Evreux Exposition Canine Nationa

FR Douai Exposition Canine Internat

FR Rouen Exposition Canine Internat

FR Troyes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)

FR Douai Exposition Canine National
Meilleur de Race (BOB)

FR Douai Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Troyes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)

FR Elixecourt Exposition Canine Nat

FR Amiens Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)

FR Douai Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Villepinte Exposition Canine Int

FR Dieppe Exposition Canine Nationa

FR L Isle Adam Exposition Canine Na
Meilleur de Race (BOB)

FR Troyes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)

FR Abbeville Exposition Canine Nati
Meilleur de Race (BOB)

FR Douai Exposition Canine Internat

FR Ribemont Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)

FR Loison Sous Lens Exposition Cani
Meilleur de Race (BOB)

FR Orleans Exposition Canine Intern

FR Vincennes Exposition Canine Inte

FR Troyes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)

FR Montdidier Exposition Canine Nat

FR Pontoise Exposition Canine Inter

FR Douai Exposition Canine National

FR Douai Exposition Canine National

FR Douai Exposition Canine Internat

Total des points

Date

2007-12-01
2008-05-03
2008-07-26
2008-08-24

2008-12-06

2009-01-31

2009-05-02

2009-05-21

2009-07-12

2009-12-05

2010-02-06

2010-06-12

2010-06-13

2011-02-05

2011-03-05
2011-04-30

2011-06-12

2011-07-07
2011-07-30
2011-09-03

2012-02-04

2012-03-03

2012-03-11
2012-08-19

2012-08-25

2012-10-13
2013-01-12
2013-02-02

2013-08-18
2013-09-28
2013-10-12
2014-03-01
2014-03-02

Classe
CPM
CIM
CIM
CIM

CIM

CIM

COM

CCM

CCM

CCM

CCM

CCM

CCM

CCM

CCM
CCM

CCM

CCM
CCM
CCM

CCM

CCM

CCM
CCM

CCM

CCM
CCM
CCM

CCM
CCM
CCM
CCM
CCM
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Juge

Georges Riva
Pierre Derouet
Jacques Le Magnan
Pierre Derouet

Yves Guilbert

Rui Oliveira

Michel Le Gall
Georges Riva
Michael Forte
Dominique Regnier
Alenka Pokorn
Laurent Pichard
Jean-Jacques Dupas

Laurent Pichard

Pierre Derouet
Yves Guilbert

Jacques Medard Mangin

Javier Sanchez Fernandez
Jean-Guy Ducom
Wilfried Peper

Jacques Medard Mangin

Jean-Jacques Dupas

Michael Forte
Yves Guilbert

Norman Deschuymere

Daniel Poujaud
Yves Guilbert
Paul Jentgen

Anne Le Tinnier
Giovanni Battista Tabo
Tamas Jakkel
Giovanni Battista Tabo
Jean-Jacques Dupas

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.

T PROM

1 EXC
RCACS+EXC
CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

1 EXC
1EXC
3 EXC
2 EXC
CACIB+1 EXC

1 EXC

CACIB+1 EXC

CACIB+1 EXC

2 EXC
CACIB+1 EXC

CACIB+1 EXC

EXC
2 EXC
1EXC

CACIB+1 EXC

1EXC

CACIB+1 EXC
1EXC

1EXC

2 EXC
2 EXC
CACIB+1 EXC

2 EXC
1 EXC
3 EXC
2 EXC
RCACIB+2 EXC

Pt:
10
11
12

12

10

10

14

10

14

14

14

14

10

14

10

14
10

10


res_concours.php?out=expo&seed=10084
res_concours.php?out=expo&seed=10083
res_concours.php?out=expo&seed=10082
res_concours.php?out=expo&seed=10081
res_concours.php?out=expo&seed=10080
res_concours.php?out=expo&seed=10079
res_concours.php?out=expo&seed=10078
res_concours.php?out=expo&seed=10077
res_concours.php?out=expo&seed=10076
res_concours.php?out=expo&seed=10075
res_concours.php?out=expo&seed=10074
res_concours.php?out=expo&seed=10073
res_concours.php?out=expo&seed=10072
res_concours.php?out=expo&seed=10071
res_concours.php?out=expo&seed=10070
res_concours.php?out=expo&seed=10069
res_concours.php?out=expo&seed=10068
res_concours.php?out=expo&seed=10067
res_concours.php?out=expo&seed=10066
res_concours.php?out=expo&seed=10065
res_concours.php?out=expo&seed=10064
res_concours.php?out=expo&seed=10063
res_concours.php?out=expo&seed=10062
res_concours.php?out=expo&seed=10061
res_concours.php?out=expo&seed=10060
res_concours.php?out=expo&seed=10059
res_concours.php?out=expo&seed=10058
res_concours.php?out=expo&seed=10057
res_concours.php?out=expo&seed=10056
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